
Zpráva o hospodářské a stavební činnosti sboru za rok 2022 

 

Milé sestry, milí bratři, 

 

Stavební a údržbové akce, které jsme realizovali v roce 2022: 

 vymalování chodby a kuchyňky ve škole 

 vyklizení a vybetonování podlahy ve sklípku pod školou 

 pořízení odvlhčovacího přístroje do kostela + oprava betonového žlabu kolem stěn kostela 

 oprava podhledů a malování ve farářském bytě 

 zástěna pod schody na kruchtu 

 úprava topení v kostelnickém bytě 

 vyrovnání terénu a obnova trávníku kolem dětského hřiště 

 další drobné údržbové práce a úklid 

 

Na jaře a na podzim byly svolány sborové brigády, ale velmi často pracovali i jednotliví dobrovolníci. 

Podrobný rozpis prací v loňském roce je možné nalézt v záložce Zprávy na webových stránkách sboru. 

 

Děkujeme všem, kteří se na údržbě areálu podíleli svou prací, konali dozor či jednali s dodavateli. 

 

Stavební a údržbové akce, které plánujeme v roce 2023: 

 instalace ozvučení ve škole … hotovo 

 dokončení úpravy dětského hřiště (položení gumových rohoží a rozšíření houpačky) … téměř hotovo 

 dokončení odvodňovacího žlabu na kostelnické zahradě 

 oprava střechy předsíně kostela, aby do ní při silném větru a dešti nezatékalo 

 zateplení stropu nad sborovou místností ve škole 

 oprava omítek ve farářském bytě 

 další drobná údržba a úklid 

 

Některé práce bychom opět rádi prováděli svépomocí, budeme proto vděční za každou ruku přiloženou 

k dílu. Výhledově nás v dalších letech čeká výmalba kostela a oprava jeho vnějších omítek. 

 

 

V Lysé nad Labem, 26. 3. 2023, Michal Soukup, hospodář sboru 

  

 

 


